
                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

 

DOTAZNÍK K ZJIŠTĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  
 

 
 
1. Identifikační údaje uchazeče o spolupráci 
 
Uchazeč uvede níže specifikované identifikační údaje platné ke dni zpracování tohoto formuláře. 

Položka: Údaje vyplněné uchazečem: 

Obchodní jméno firmy:       

Sídlo:       

Spisová značka 
Obchodního rejstříku: 

      

IČ:       

DIČ:       

Telefon:       

Fax:       

www:       

e-mail:*)       

Adresa pro doručování 
korespondence: 

      

*) Zde uvedená e-mailová adresa bude využívána pro oficiální elektronickou komunikaci. 
 

 
 
2. Kontaktní osoby uchazeče 
 
Uchazeč uvede údaje o osobách oprávněných jednat jeho jménem ve věci: 

Položka: Údaje vyplněné uchazečem: 

Osoby oprávněné k 
právním úkonům: 

      

Telefon:       

Fax:       

e-mail:       

Osoby oprávněné 
k jednání smluvním: 

      
 

Telefon:       

Fax:       

e-mail:       

Osoby oprávněné 
k jednání technickým: 

      

Telefon:       

Fax:       

e-mail:       

 



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

3. Základní kvalifikační předpoklady 
 
 

3.1. Výpis z Rejstříku trestů 
 

*) Nehodící se škrtněte 

 
3.2. Potvrzení příslušného finančního úřadu 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že je schopen doložit potvrzení 
příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky. 

ANO 
*) NE 

*) 

Uchazeč čestně prohlašuje, že ve vztahu ke spotřební dani 
nemá v evidenci zachyceny daňové nedoplatky. ANO 

*) NE 
*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

3.3. Potvrzení o nedoplatku na pojistném a soc. zabezpečení 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že je schopen doložit potvrzení 
příslušných orgánů / institucí, které by prokázalo, že nemá 
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

3.4. Čestné prohlášení o nenaplnění skutkové podstaty podplácení 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že:   

- nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení ANO 

*) NE 
*) 

- na jeho majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na 
prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro nedostatek 
majetku uchazeče, 

ANO 
*) NE 

*) 

- není vůči němu povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená 
správa, ANO 

*) NE 
*) 

- není v likvidaci ANO 
*) NE 

*) 

- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, ANO 

*) NE 
*) 

- nebyl v posledních 3 létech pravomocně disciplinárně 
potrestán a nebylo mu pravomocně uloženo kárné opatření. ANO 

*) NE 
*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

3.5. Naplňování požadavků legislativy 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že naplňuje požadavky legislativy 
vztahující se k rozsahu jím prováděných činností. ANO 

*) NE 
*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

 
 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že je schopen doložit výpis 
z Rejstříku trestů, kterým by prokázal, že nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin. 

ANO
*) NE 

*) 



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

3.6. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že má sjednáno pojištění 
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
povolání minimálně ve výši pojistné částky: 

do 5 mil. Kč 

*) 

do 10 mil. Kč

*) 

nad 10 mil. Kč

 *) 

*) Nehodící se škrtněte 
 

3.7. Čestné prohlášení o dluhu po lhůtě splatnosti 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že k datu vyplnění tohoto 
dotazníku není dlužníkem ke Skupině ČEZ po lhůtě 
splatnosti. 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 
4. Profesní kvalifikační předpoklady 
 

4.1. Výpis z obchodního rejstříku 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že je schopen doložit výpis 
z obchodního rejstříku v platném znění. ANO 

*) NE 
*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

4.2. Oprávnění k podnikání 
 

Uchazeč v příloze připojí ověřený doklad prokazující 
živnostenské oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu výběrových řízení zakázek 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

4.3. Odborná způsobilost uchazeče 
 

Uchazeč v příloze připojí ověřený doklad o oprávnění 
k montáži, opravám, revizím a zkouškám vyhrazených 
elektrických zařízení prováděných dodavatelským způsobem, 
vydaným ITI dle zákona č. 174/1968 Sb. 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 
5. Technické kvalifikační předpoklady 
 

5.1. Reference 
 
Doporučujeme uvádět reference získané v ČEZ a.s. (resp. REAS) a největší realizované zakázky co 
do objemu za poslední 3 roky. 

p.č. Investor Název zakázky Termín 
realizace 

Objem 
(mil. Kč) 

Popis prací 

1.                               

2.                               

3.                               

 
 



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

5.2. Systém řízení jakosti 
 
Uchazeč uvede základní údaje o zavedeném standardu systému řízení jakosti, který používá. U 
certifikovaného systému  uvede dobu jeho platnosti, identifikačních a kontaktních údajů o certifikační 
společnosti.  
 
V případě, že uchazeč užívá vlastní (tj. příslušným orgánem necertifikovaný) systém řízení jakosti, 
uvede v příloze stručný popis jeho základních principů a způsobu uplatňování. 
 

Položka: Údaje vyplněné uchazečem: 

Zavedený systém jakosti 
dle mezinárodního 

standardu 

      

Výstavce / 
datum vystavení / 

doba platnosti 

      

 
 

5.3. Opatření v systému řízení ochrany životního prostředí (ŽP) 
 
Uchazeč uvede základní údaje o zavedeném standardu systému řízení ochrany ŽP, který používá. U 
certifikovaného systému uvede dobu jeho platnosti, identifikačních a kontaktních údajů jo certifikační 
společnosti.  
 
V případě, že uchazeč užívá vlastní (tj. příslušným orgánem necertifikovaný) systém řízení ochrany 
ŽP, uvede v příloze stručný popis jeho základních principů a způsobu uplatňování. 
 

Položka: Údaje vyplněné uchazečem: 

Zavedený systém 
ochrany ŽP dle 
mezinárodního 

standardu 

      

Výstavce / datum 
vystavení / doba 

platnosti 

      

 
 

5.4. Opatření v systému řízení BOZP 
 
Uchazeč uvede základní údaje o zavedeném standardu systému řízení BOZP, který používá. U 
certifikovaného systému uvede dobu jeho platnosti, identifikačních a kontaktních údajů jo certifikační 
společnosti.  
 
V případě, že uchazeč užívá vlastní (tj. příslušným orgánem necertifikovaný) systém řízení BOZP, 
uvede v příloze stručný popis jeho základních principů a způsobu uplatňování. 
 

Položka: Údaje vyplněné uchazečem: 

Zavedený systém BOZP 
dle mezinárodního 

standardu 

      

Výstavce / datum 
vystavení / doba 

platnosti 

      



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

Provedení hodnocení 
rizik BOZP (kdo, kdy) 

      

 
 

5.5. Zaměstnanci uchazeče 
 

Celkový počet kmenových zaměstnanců ke dni vyplnění dotazníku       

 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že všichni kmenoví zaměstnanci 
jsou písemně pověření k provádění činností, v rozsahu jím 
prováděných činností. 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

5.6. Technické vybavení potřebnou mechanizací a pomůckami 
 
5.6.1. Vybavení osobními ochrannými a pracovními pomůckami  
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že všichni výše uvedení zaměstnanci 
jsou vybaveni potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami 
v rozsahu prováděných činností, včetně pomůcek pro PPN 
provádí-li je  

ANO 
*)
 NE 

*)
 

*) Nehodící se škrtněte 

 
 
5.6.2. Používání technického vybavení 
 

Uchazeč se zavazuje, že prokáže na vyžádání vyškolení potřebného 
počtu zaměstnanců k používání potřebného technického vybavení,  
mechanizace a pomůcek dle návodu výrobců 

ANO 
*) NE 

*) 

 

Uchazeč se zavazuje, že prokáže na vyžádání provádění 
pravidelných kontrol, revizí a údržby dle návodu výrobce u 
potřebného technického vybavení, mechanizace a pomůcek pro 
realizaci zakázky  

ANO 
*)
 NE 

*)
 

*) Nehodící se škrtněte 

 
 
 

6. Přehled nejvýznamnějších subdodavatelů za poslední 3 roky 
 

p.č. Obchodní jméno a sídlo Druh subdodávky Fin. objem (mil. Kč) 

2009 2008 2007 

1.                               

2.                               

3.                               

4.                               

5.                               

 



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

7. Možnost účasti v elektronickém výběrovém řízení  
 

Uchazeč prohlašuje, že je schopen účastnit se elektronických 
výběrových řízení (e-aukcí) v ppeSystemu – blíže viz www.ppe.cz. ANO 

*) NE 
*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 

8. Doplňující ustanovení 
 

Uchazeč se zavazuje že, při každé změně údajů uvedených v tomto 
dotazníku, provede oznámení vyhlašovateli výběrových řízení, tj. 
ČEZ Teplárenské, a.s. nejpozději do 1 měsíce od provedené změny. 

ANO 
*) NE 

*) 

 

Uchazeč souhlasí s tím, že při zjištění nedodržení předchozího 
závazku a v případech zjištění uvedení nepravdivých údajů, bude 
uchazeč vyloučen z účasti na výběrových řízeních pořádaných ČEZ 
Teplárenská, a.s. 

ANO 
*) NE 

*) 

*) Nehodící se škrtněte 

 
 
 
 
Datum:       
 
 
 

Zpracoval:       
(jméno, funkce, kontakt) 
 



                                                                                                                                     

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Doručovací adresa : Teplická 874/8, 405 49 Děčín IV 

 
Čestně prohlašuji, že všechny údaje o naši firmě uvedené v tomto dotazníku jsou 
pravdivé a jejich pravdivost stvrzuji svým podpisem. 
 
 
        …………………………………….. 
          podpis statutárního zástupce 
 
 
Souhlasím, aby zástupci společností ČEZ Teplárenská, a.s. v případě své potřeby 
provedli kontrolu pravdivosti údajů uvedených v tomto dotazníku formou vyžádání si 
údajů nebo formou dodavatelského auditu v naši společnosti. 
 
 
 
 
        …………………………………….. 
          podpis statutárního zástupce 
 
 

Upozornění: 

Tento kvalifikační dotazník bude sloužit společnosti ČEZ Teplárenská, a.s. k vyhodnocení jednotlivých 
dodavatelů a souvisejících prací za účelem ověření a získání dostatečného počtu odborně 
kvalifikovaných a technicky vybavených firem, které budou oprávněny a schopny se ucházet o 
zakázky ve Skupině ČEZ. 

Po obdržení Vámi vyplněných a odeslaných dotazníků provede společnost ČEZ Teplárenská, a.s. 
vyhodnocení na jehož konci bude zařazení nebo nezařazení Vaši firmy do Katalogu doporučených 
dodavatelů.  

O výsledku tohoto vyhodnocení Vás budeme písemně informovat, včetně případného uvedení 
podmínek pro dodatečné zařazení do sdíleného Katalogu doporučených dodavatelů.  

Dovolujeme si upozornit, že ne všechny dotazy uvedené v tomto dotazníku jsou kvalifikačním 
předpokladem a že firma, která v některých částech nevyplní předepsané údaje, bude automaticky 
nezařazena do sdíleného Katalogu doporučených dodavatelů. 
 

V případě, že Vaše společnost zpracovává Výroční nebo Roční zprávy, si Vás 
dovolujeme požádat o zaslání takové zprávy za uplynulé účetní období spolu 
s vyplněným dotazníkem! 
 


